
Subject: FW ks Roll upů_Obj. č.44722/2024-5810/60 - datup plnění až po uveřejnění v
registru smluv

To:
Cc:

Date:

From:

NS 8164_Kancelářské potřeby obj. č_60.pdf (218KB) NS 8164 - Nákupní koš kancelářská potřeby k obj. č... (395KB)

Marie Sislova

Dobrý den,

Děkuji za objednávku, zboží bude doručeno po zveřejnění smlouvy.

S přáním hezkého dne

| vedoucí referentka - obchodní oddělení

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686 , 199 00 Praha 9
www.activa.cz | www.facebook.com/Activa.cz

From: Marie Sislova

Sent: Thursday, May 9, 2024 11:53 AM

To:

Subject: ks Roll upů_Obj. č.44722/2024-5810/60 - datup plnění až po uveřejnění v registru smluv

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku č.44722/2024-5810/60 k akceptaci.
Objednávka má plnění vyšší než 50 tis. Kč bez DPH, a proto je nutné objednávku zveřejnit v Registru sml
uv (zveřejňuje vystavovatel objednávky).

Vystavená faktura musí mít, datum plnění až po uveřejnění objednávky v Registru smluv.
O tomto zveřejnění budete informováni.

S pozdravem
Marie Šíslová
Ministerstvo obrany ČR.
ASL – Odbor hospodaření s majetkem
Odd. majetkového hospodářství

aha 6


